РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О  внесении изменения в План приватизации муниципального имущества Галичского муниципального района на 2012 год

                                                             Принято Собранием депутатов

                                                                      Галичского муниципального района

                                                 29   февраля   2012 года

  В соответствии с Федеральным  законом от 21 декабря 2001 года № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», актом о наложении ареста от 07 сентября 2011 года Отдела судебных приставов по Галичскому району Управления федеральной службы судебных приставов по Костромской области, Собрание депутатов муниципального района РЕШИЛО:

            1. Внести в План приватизации муниципального имущества  Галичского муниципального района на 2012 год, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального района от 29 декабря 2011 года № 119 следующее изменение:

            - пункт 2 исключить.

 2. Настоящее решение направить главе муниципального района для подписания и опубликования (обнародования).

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования  (обнародования).

 Глава  муниципального района                                                       А.Н. Потехин

 29   февраля   2012 года

  №  131
_1391409475.bin